
Direktør - Center for Regional- og Turismeforskning

Direktør med sans for at bringe viden i spil
Er du nysgerrig for at forstå drivkræfterne bag regional og lokal udvikling? Vil du være med til at
udvikle en unik vidensinstitution, der omsætter data, analyse og forskning til stedsudvikling og
regional transformation? Har du strategisk udsyn, forretningssans og erfaring med komplekse
analyseværktøjer? Så er du måske vores nye direktør.
Om os
Center for Regional- og Turismeforskning (CRT) er en selvejende forsknings- og analyseinstitution
med base på Bornholm og kontorer i Hasle og København. Vi er videnspartner for aktører, der
arbejder med stedsudvikling og regional transformation f.eks. vedrørende erhvervsudvikling,
turisme og grøn omstilling, og vi er kendt for at levere solide, tværfaglige analyser og datadrevne
beslutningsgrundlag til både offentlige og private aktører.
Vores portefølje spænder fra forskningsprojekter til strategiske analyser for ministerier, regioner og
kommuner. Vi driver desuden Danmarks eneste samfundsøkonomiske model, der fremskriver
udviklingen på kommunalt og regionalt niveau: Den Regionaløkonomiske Model.
Dine opgaver 
Som direktør får du det overordnede ansvar for den strategiske, faglige og økonomiske ledelse af
CRT. Du skal fastholde og styrke CRT’s position, som ”partneren for alle, der ønsker indblik i
stedsudvikling og regional transformation” – nationalt og internationalt. En partner, hvis indsats
gavner en balanceret udvikling af det regionale og lokale Danmark.
Du får en central rolle i:

at realisere CRT’s strategi med stærkt helhedsblik på både økonomi, strategi og faglighed●

at sikre synlighed og anvendelse af CRT’s viden i offentligheden og hos beslutningstagere●

at omsætte faglighed samt forsknings- og analysekapacitet til relevante ydelser og

partnerskaber

●

at videreudvikle forretningsområder og datakonceptualisering, herunder arbejdet med Den

Regionaløkonomiske Model, så vores portefølje af analyser og forskningsprojekter forøges

●

at lede og motivere et dedikeret og højt specialiseret team på 15 medarbejdere i Hasle og

København.

●

Dét vi søger hos dig
CRT søger en visionær direktør, der motiveres af at skabe viden om, hvordan samfundstendenser
påvirker stedsudvikling og regional transformation, og hvordan denne viden kan omsættes til
anbefalinger og indsatser, som sikrer regional og lokal udvikling, og som skaber værdi for
samarbejdspartnere og kunder.
Vi ser gerne, at du har solid erfaring med strategisk ledelse og organisationsudvikling i en
vidensorganisation og et tydeligt helhedsblik på både strategi, faglighed og økonomi.
Vi forventer, at du har indsigt i forskningsmiljøer og gerne egen erfaring med forskning og
samfundsanalyse, herunder kvalitative metoder, dataanvendelse og/eller modellering i en offentlig
eller privat kontekst.
Vi søger en direktør, der:

har en inspirerende og engagerende ledelsesstil og erfaring med personale- og faglig ledelse

af vidensmedarbejdere

●

trives med at opbygge og pleje relationer til kunder, samarbejdspartnere og faglige netværk●

er resultatorienteret og forstår, hvordan komplekse data og forskningsbaseret indsigt

omsættes til værdi for beslutningstagere

●

kan bidrage til, at CRT udvikles til at kunne møde fremtidens behov for forskning og analyser

inden for regional transformation og stedsudvikling og dermed styrke forretningsgrundlaget

●

med stærke kommunikative kompetencer kan sikre udbredelse af kendskabet til CRT’s

unikke kompetencer

●

Dét vi tilbyder, er

en mulighed for at sætte retning for en uafhængig og nationalt anerkendt vidensinstitution●

en nøglerolle i videreudviklingen af Danmarks stærkeste modelværktøjer til regional udvikling●

en organisation med stort fagligt engagement og ambitioner om vækst og større gennemslag●

Andet
I forhold til varetagelsen af ovenstående opgaver og ansvarsområder forventes du som direktør
naturligt at have fysisk tilstedeværelse i nødvendigt omfang - i både Hasle og København.
Du kan læse mere om stillingen i stillings- og kompetenceprofilen.
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 5. august 2025
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Tiltrædelse: Den 1. oktober 2025
For yderligere information, kontakt gerne bestyrelsesformand Lars Erik Jønsson, tlf. 20 66 68 21,
eller chefkonsulent i MUUSMANN Jan Thomsen tlf.: 40 40 77 19.
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